קיים פער מאוד גדול בזכויות לבגרות בין תלמידים משכבות מבוססות לעמיתיהם ממעמד סוציו-אקונומי נמוך.

התאמות בבחינות הבגרות לתלמידים עולים

תלמידים עולים ותיקים וחדשים ותושבים חוזרים זכאים להתאמות שונות כגון תוספת זמן, שימוש במילון, הקראת שאלונים ולתוספת נקודות בבחינות הבגרות.

לפרטים ראו חוזר מנכ"ל תשס"ט/3(א) מנובמבר 2008 בקישור הבא:

<http://cms.education.gov.il/EducationCMS/Applications/Mankal/EtsMedorim/4/4-3/HoraotKeva/K-2009-3a-4-3-35.htm>

מיקוד לבגרות

בכל שנה, בתקופה של בין חודש לחודש וחצי לפני תחילת עונת הבחינות הבגרות, מפורסם באתר משרד החינוך מיקוד על פי נושא הבחינות.